
同門会会員各位 
               自治医科大学消化器内科学教室同門会 

                        事務局⾧ 竹澤 敬人 
 

「第 21 回自治医科大学消化器内科学教室同門会」開催中止のお知らせ 
 

拝啓 

  盛夏の候 同門会会員の皆様方におかれましてはますますご清祥のことと 

お慶び申し上げます。 

  さて、新型コロナウイルス感染症(COVID-19)は、未だ予断を許さない状況が 

続いております。本年度の同門会開催にあたり、新型コロナウイルスの感染拡大の状況

を踏まえ、６月の幹事会にて中止が決定致しました。 

 来年は、開局 50 周年の年となります。50 周年記念開催に向けて準備を進めて参りた

い所存です。 

つきましては、来年度の開催日程と併せてお知らせ致します。 

今後とも、皆さま方のご理解とご協力の程何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

記 
2023 年度の同門会開催は中止です。 

下記は、来年度の同門会日程です。 

お間違えのないようお願い申し上げます。 
 

日 時  2024 年 9 月 8 日（日）開催予定 

      ＊日曜日開催の場合は、ゴルフコンペも開催予定です。 

       同門会総会までに終了予定ですので、振るってご参加下さい。 

      詳細は、12 月の同門会誌送付時にお知らせ予定です。 

      大学・消化器内科ホームページもご覧ください。 

      https://www.jichi.ac.jp/usr/almt/admnalmt/doumon.html 

 

場 所  ホテル東日本宇都宮  

      〒320-0013 栃木県宇都宮市上大曽町 429-1 

      TEL:028-643-5555（代）、FAX:028-643-5213 

      会場の情報はホームページ 

      http://www.hotelhigashinihon.com/ をご参照下さい。 

 

連絡先  〒329-0498 栃木県下野市薬師寺 3311-1 

      自治医科大学内科学講座消化器内科学部門内事務局 

      TEL 0285-58-7348  FAX 0285-44-8297 

      事務窓口：柿沼 有紀 E-mail：ge-doumonkai@jichi.ac.jp  


